



**Město Vysoké Mýto**  
**B. Smetany 92**  
**Vysoké Mýto – Město**  
**566 01 Vysoké Mýto**

**Objednávka č. 85/22/23**

Číslo jednací: MUVM/070654/2022  
Datum: 13. 10. 2022  
IČO: 00279773  
DIČ: CZ00279773  
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto  
Číslo účtu: 1327611/ 0100  
Vyřizuje:   
Telefon:   
Dodací lhůta:  
Způsob dopravy:

**KBT elektronik, spol. s r. o.**

Sv. Čecha 46

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 46509020 , DIČ: CZ46509020

Objednáváme u Vás dodatečné elektro práce v Šemberově divadle za cenu 71.537,78 Kč bez DPH.

Objednatel prohlašuje, že budova Šemberova divadla je objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem

Bc

Počet listů: 1  
Počet příloh: 1  
Počet listů příloh: 2

**Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky**

**Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem**

**Datum, podpis, razítko:**

13. 10. 2022



## Vícepráce

KBT elektronik, spol. s r.o.  
Sv. Čecha 46  
566 01 Vysoké Mýto

Telefon: 465422602  
E-mail: [kbt@kbt.cz](mailto:kbt@kbt.cz)

akce: ŠEMBEROVO DIVADLO - STAVEBNÍ ÚPRAVY II. ETAPA  
Komenského 281, Vysoké Mýto p.č.1280/1, k.ú. Vysoké Mýto

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
<b>REKAPITULACE</b>								
1		Šatny - úprava dle požadavků architektky				2 050,35		4 575,65
		Ozvučení				13 860,88		3 955,00
		Úpravy elektroinstalace - napojení staré instalace na novou v rozvodně				7 332,71		4 562,46
		Data pro bar				489,76		629,20
		Napojení nedotčených prostor rekonstrukcí				4 420,18		8 698,70
2		EZS				10 250,90		10 712,00
		součty				38 404,77		33 133,01
		Náklady celkem bez DPH						71 537,78
<b>Šatny - úprava elektroinstalace dle požadavků architektky</b>								
1	341 11038 744 44-1100	CYKY-J 3x2,5	m	33	24,23	799,52	21,85	721,05
2	345 71518 743 41-2111	Krabice přístrojová pr.68mm	ks	13	5,45	70,82	78,20	1 016,60
3	974 03-1110	Sekání rýhy v betonu 30 x 30 mm	m	20	0,00	0,00	64,40	1 288,00
		Kabelová spojka 3x2,5	ks	10	118,00	1 180,00	155,00	1 550,00
		Součet				2 050,35		4 575,65
<b>Ozvučení</b>								
1	341 11030 744 44-1100	CYKY-O 3x1,5	m	28	14,93	417,98	21,85	611,80
2	345 71518 743 41-2111	Krabice přístrojová pr.68mm	ks	2	5,45	10,90	78,20	156,40
3	974 03-1110	Sekání rýhy v betonu 30 x 30 mm	m	2	0,00	0,00	64,40	128,80
		Reproduktor 8Ohm	pár	2	5 660,00	11 320,00	568,00	1 136,00
		Reproduktor 6W	ks	4	528,00	2 112,00	368,00	1 472,00
		Vyhledání, přepojení	kpl	1	0,00	0,00	450,00	450,00
		Součet				13 860,88		3 955,00
<b>Úpravy elektroinstalace - napojení staré instalace na novou v rozvodně</b>								

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
1	341 11032 744 44-1100	CYKY-J 3x1,5	m	16	14,93	238,85	21,85	349,60
2	341 11038 744 44-1100	CYKY-J 3x2,5	m	52	24,23	1 259,86	21,85	1 136,20
3	341 11094 744 44-1100	CYKY-J 5x2,5	m	32	39,64	1 268,35	21,85	699,20
		CYKY-J 4x25	m	9	322,65	2 903,85	34,50	310,50
		Kabelové oko 25	ks	4	24,20	96,80	50,49	201,96
		Napojení v rozvaděči - DIN lišta, svorky	kplt	1	1 565,00	1 565,00	1 865,00	1 865,00
		Oplechování	kplt	1				
Součet						<b>7 332,71</b>		<b>4 562,46</b>
<i>Data pro bar</i>								
		UTP cat6	m	22	8,95	196,90	21,85	480,70
		Keystone cat6	ks	3	71,30	213,90	15,00	45,00
		Zásuvka 230V IP44	ks	1	78,96	78,96	103,50	103,50
Součet						<b>489,76</b>		<b>629,20</b>
<i>Napojení nedotčených prostor rekonstrukcí</i>								
1	341 11030 744 44-1100	CYKY-O 3x1,5 - uložený pevně	m	28	14,93	417,98	21,85	611,80
2	341 11032 744 44-1100	CYKY-J 3x1,5 - uložený pevně	m	81	14,93	1 209,17	21,85	1 769,85
3	341 11038 744 44-1100	CYKY-J 3x2,5 - uložený pevně	m	87	24,23	2 107,84	21,85	1 900,95
4	R položka	1-CXKH-V180-O 2x2.5 B2ca,s1,d1 uložený pevně	m	15	35,99	539,82	21,85	327,75
5	974 03-1130	Sekání rýhy v betonu 30 x 70 mm	m	35	0,00	0,00	79,35	2 777,25
6	341 11038 744 44-1100	CYKY-J 3x2,5 - uložený pevně	m	6	24,23	145,37	21,85	131,10
		Vyhledání rozvodů	kplt	1	0,00	0,00	1 180,00	1 180,00
Součet						<b>4 420,18</b>		<b>8 698,70</b>
<i>EZS</i>								
		Demontáž, zpětná montáž ústředna, GSM brána, klávesnice, 2ks PIR čidel	kplt	1	0,00	0,00	1 650,00	1 650,00
		Klávesnice 641+	ks	1	3 450,00	3 450,00	782,00	782,00
		PIR čidlo DM60	ks	5	880,00	4 400,00	220,80	1 104,00
		Sířena SA913	ks	1	209,50	209,50	220,80	220,80
		Magnetický kontakt SM35	ks	2	78,20	156,40	220,80	441,60
		kabel VL24 stíněný	m	167	11,55	1 928,85	21,85	3 648,95

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
		kabel VL04 stíněný	m	15	6,35	95,25	21,85	327,75
1	345 71518 743 41-2111	Krabice přístrojová pr.68mm	ks	2	5,45	10,90	78,20	156,40
2	974 03-1130	Sekání rýhy v betonu 30 x 70 mm	m	30	0,00	0,00	79,35	2 380,50
Součet						<b>10 250,90</b>		<b>10 712,00</b>

Vypracoval - Kaňková Dana

Kontroloval - Kraffer Jindřich

Datum - 30.9.2022